[image: image1.emf]

Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2015  № 554
 Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район, администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (приложение).

2. Постановление от 12.01.2015 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 08.02.2013 № 67 «Об утверждении в новой редакции административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

Арсеньевский район                                                              М.Н. Трифанов
Исполнитель:

Начальник отдела  ЖКХ,

Транспорта, строительства и архитектуры                                    А.В. Окишев

Согласовано:

Панков И.В.

Баранов А.В.

Климова Е.О.

Коновалова Н.А.